

# Tenvik Båtforening

## Referat fra årsmøte torsdag 2. april 2009, Brattås skole

**Sak 2009-1 Konstituering**  
Trond Kosberg ble valgt til møteleder  
Anders Gundersen ble valgt til referent  
Lars Aasberg og Bjørnar Sørensen ble valgt til å undertegne protokollen

**Sak 2009-2 Godkjenninger**  
Det møtte 18 stemmeberettigede. Ingen møtte med fullmakt  
Ingen bemerkninger til innkallingen  
Ingen innkomne forslag, sakslisten godkjent

**Sak 2009-3 Årsberetning og regnskap for 2008**  
Kasserer orienterte om årsberetning, regnskap og revisors beretning  
Enstemmig godkjent

**Sak 2009-4 Budsjett, herunder satser og betalingsbetingelser**  
Kasserer la frem forslag til budsjett, satser og betalingsbetingelser.

Det fremkom forslag om å øke årskontingenten fra budsjettforslaget som så slik ut:

Båtplass størrelse inntil 2,5m: 2 462,-

Båtplass størrelse inntil 3,0m: 3 079,-

Båtplass størrelse inntil 3,5m: 3 662,-

- Til nytt forslag avrundet til nærmeste hundre, slik:

Båtplass størrelse inntil 2,5m: 2 500,-

Båtplass størrelse inntil 3,0m: 3 100,-

Båtplass størrelse inntil 3,5m: 3 700,-

Det nye forslaget ble vedtatt med 16 mot 2 stemmer.

Det øvrige budsjettet med satser og betalingsbetingelser ble enstemmig vedtatt

**Sak 2009-5 Valg**  
**Følgende ble valgt:**

Nestleder	Tore Olsen	valgt for 2 år
Kasserer	Tor Ivar Kolpus	valgt for 3 år
Sekretær	Anders Gundersen	valgt for 1 år
Styremedlem	Erik Schüller	valgt for 3 år
Styremedlem	Roar Mathisen	valgt for 2 år
Revisor	Terje Hansen	valgt for 1 år

**Ikke på valg i år:**

Leder Rune Pettersen sitter til 2010

Varamedl. Åsne Rui sitter til 2010

Varamedl. Bjørnar Sørensen sitter til 2010

# Tenvik Båtforening

## Båtforeningens apellutvalg:

Gaute Amundsen	sitter til 2011
Trond Kosberg	sitter til 2011
Rune Skar	sitter til 2011

## Valgkomite:

Åsne Rui	sitter til 2011
Sissel Mathisen	sitter til 2010
Stein Sanne	sitter til 2010

### Sak 2009-6 Videre utvikling av båtforeningen

- a) Det fremkom noen forslag om alternative breddevarianter på båtplassene. Forslagsstillerne ønsket ikke avstemming på dette, men årsmøtet kom i feilskap frem til at det ikke legges opp til noen justering i denne omgang. Det ble også presisert fra leder at ingen blir flyttet fra sin plass mot sin vilje.
- b) Videre ble bobleanlegg eller strømpropell diskutert. Det ble ikke fattet noen endelig beslutning i dette spørsmålet. Det ble imidlertid åpnet for at dersom for eksempel to båteiere vil gå sammen om en strømpropell er dette greit.
- c) Brøyting ned til havna ble også et tema. Det var ikke interesse for at båtforeningen skal bruke penger på dette. Derimot anmodes de som benytter havna og er bosatt på Veierland om å ta dette opp med kommunen.

### Sak 2009-7 Vaktordning sommeren 2009

Det ble lagt frem to forslag til realitetsbehandling:

- a) Det legges opp til at hver båtplass-eier får en vakt pr sesong sammen med en annen båtplass-eier (2 båtplass-eiere på vakt).
- b) Det legges opp til at alle båtplasser tildeles en vakt hver, og at denne ikke kombineres med annen båtplass (1 båtplass-eier på vakt). I forslaget ligger implisitt at dersom båtplass-eier ønsker å ha med seg noen andre på vakt, må han/hun ordne dette på eget initiativ.

Forslag **b** ble vedtatt med 16 mot 2 stemmer.

---

Det ble presisert at innholdet i dette dokumentet er å betrakte som båtforeningens offisielle syn.

Årsmøtet hevet.

Anders Gundersen  
referent